

Preventa Residencial Altezza Central Torre 2

DEPARTAMENTO	MTS 2 CONST	PRECIO	PRECIO/M2
GH03	77	\$ 4,857,000.00	\$ 63,077.92
GH06	77	\$ 4,857,000.00	\$ 63,077.92
202	90	\$ 5,188,000.00	\$ 57,644.44
204	90	\$ 4,288,000.00	\$ 47,644.44
301	100	\$ 4,778,000.00	\$ 47,780.00
302	90	\$ 4,301,000.00	\$ 47,788.89
303	77	\$ 3,679,000.00	\$ 47,779.22
401	100	\$ 4,793,000.00	\$ 47,930.00
402	90	\$ 4,314,000.00	\$ 47,933.33
403	77	\$ 3,690,000.00	\$ 47,922.08
404	90	\$ 4,314,000.00	\$ 47,933.33
405	100	\$ 4,793,000.00	\$ 47,930.00
406	77	\$ 3,690,000.00	\$ 47,922.08
501	100	\$ 4,807,000.00	\$ 48,070.00
502	90	\$ 4,327,000.00	\$ 48,077.78
503	77	\$ 3,702,000.00	\$ 48,077.92
504	90	\$ 4,327,000.00	\$ 48,077.78
505	100	\$ 4,807,000.00	\$ 48,070.00
506	77	\$ 3,702,000.00	\$ 48,077.92
601	100	\$ 4,822,000.00	\$ 48,220.00
602	90	\$ 4,340,000.00	\$ 48,222.22
603	77	\$ 3,713,000.00	\$ 48,220.78
604	90	\$ 4,340,000.00	\$ 48,222.22
605	100	\$ 4,822,000.00	\$ 48,220.00
606	77	\$ 3,713,000.00	\$ 48,220.78
701	100	\$ 4,836,000.00	\$ 48,360.00
702	90	\$ 4,353,000.00	\$ 48,366.67
703	77	\$ 3,724,000.00	\$ 48,363.64
704	90	\$ 4,353,000.00	\$ 48,366.67
705	100	\$ 4,836,000.00	\$ 48,360.00
706	77	\$ 3,724,000.00	\$ 48,363.64
801	100	\$ 4,851,000.00	\$ 48,510.00
802	90	\$ 4,366,000.00	\$ 48,511.11
803	77	\$ 3,735,000.00	\$ 48,506.49
804	90	\$ 4,366,000.00	\$ 48,511.11

805	100	\$ 4,851,000.00	\$ 48,510.00
806	77	\$ 3,735,000.00	\$ 48,506.49
901	100	\$ 4,865,000.00	\$ 48,650.00
902	90	\$ 4,379,000.00	\$ 48,655.56
903	77	\$ 3,746,000.00	\$ 48,649.35
904	90	\$ 4,379,000.00	\$ 48,655.56
905	100	\$ 4,865,000.00	\$ 48,650.00
906	77	\$ 3,746,000.00	\$ 48,649.35
1001	100	\$ 4,880,000.00	\$ 48,800.00
1002	90	\$ 4,392,000.00	\$ 48,800.00
1003	77	\$ 3,758,000.00	\$ 48,805.19
1004	90	\$ 4,392,000.00	\$ 48,800.00
1005	100	\$ 4,880,000.00	\$ 48,800.00
1006	77	\$ 3,758,000.00	\$ 48,805.19
1101	100	\$ 4,895,000.00	\$ 48,950.00
1102	90	\$ 4,405,000.00	\$ 48,944.44
1103	77	\$ 3,769,000.00	\$ 48,948.05
1104	90	\$ 4,405,000.00	\$ 48,944.44
1105	100	\$ 4,895,000.00	\$ 48,950.00
1106	77	\$ 3,769,000.00	\$ 48,948.05
1201	100	\$ 4,909,000.00	\$ 49,090.00
1202	90	\$ 4,418,000.00	\$ 49,088.89
1203	77	\$ 3,780,000.00	\$ 49,090.91
1204	90	\$ 4,418,000.00	\$ 49,088.89
1206	77	\$ 3,780,000.00	\$ 49,090.91
1301	100	\$ 4,924,000.00	\$ 49,240.00
1302	90	\$ 4,432,000.00	\$ 49,244.44
1303	77	\$ 3,792,000.00	\$ 49,246.75
1304	90	\$ 4,432,000.00	\$ 49,244.44
1305	100	\$ 4,924,000.00	\$ 49,240.00
1306	77	\$ 3,792,000.00	\$ 49,246.75
1401	100	\$ 4,939,000.00	\$ 49,390.00
1402	90	\$ 4,445,000.00	\$ 49,388.89
1403	77	\$ 3,803,000.00	\$ 49,389.61
1404	90	\$ 4,445,000.00	\$ 49,388.89
1405	100	\$ 4,939,000.00	\$ 49,390.00
1406	77	\$ 3,803,000.00	\$ 49,389.61
1501	100	\$ 4,954,000.00	\$ 49,540.00

1502	90	\$ 4,458,000.00	\$ 49,533.33
1503	77	\$ 3,814,000.00	\$ 49,532.47
1504	90	\$ 4,458,000.00	\$ 49,533.33
1505	100	\$ 4,954,000.00	\$ 49,540.00
1506	77	\$ 3,814,000.00	\$ 49,532.47
1601	100	\$ 4,969,000.00	\$ 49,690.00
1602	90	\$ 4,472,000.00	\$ 49,688.89
1603	77	\$ 3,826,000.00	\$ 49,688.31
1604	90	\$ 4,472,000.00	\$ 49,688.89
1605	100	\$ 4,969,000.00	\$ 49,690.00
1606	77	\$ 3,826,000.00	\$ 49,688.31
1701	100	\$ 4,984,000.00	\$ 49,840.00
1702	90	\$ 4,485,000.00	\$ 49,833.33
1703	77	\$ 3,837,000.00	\$ 49,831.17
1704	90	\$ 4,485,000.00	\$ 49,833.33
1705	100	\$ 4,984,000.00	\$ 49,840.00
1706	77	\$ 3,837,000.00	\$ 49,831.17
1801	100	\$ 4,999,000.00	\$ 49,990.00
1802	90	\$ 4,499,000.00	\$ 49,988.89
1803	77	\$ 3,849,000.00	\$ 49,987.01
1804	90	\$ 4,499,000.00	\$ 49,988.89
1805	100	\$ 4,999,000.00	\$ 49,990.00
1806	77	\$ 3,849,000.00	\$ 49,987.01
1901	100	\$ 5,014,000.00	\$ 50,140.00
1902	90	\$ 4,512,000.00	\$ 50,133.33
1903	77	\$ 3,861,000.00	\$ 50,142.86
1904	90	\$ 4,512,000.00	\$ 50,133.33
1905	100	\$ 5,014,000.00	\$ 50,140.00
1906	77	\$ 3,861,000.00	\$ 50,142.86
PH01	100	\$ 7,200,000.00	\$ 72,000.00
PH02	90	\$ 6,800,000.00	\$ 75,555.56
PH03	77	\$ 6,400,000.00	\$ 83,116.88
PH04	90	\$ 6,800,000.00	\$ 75,555.56
PH06	77	\$ 6,400,000.00	\$ 83,116.88

Sujeto a cambio sin previo aviso

Válido hasta 31/11/2021